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   Jonas Åhman 

Branschman med 30 års erfarenhet inom VVS, fastighetsteknik, försäljning och 

ledarskap. 

Jag är en engagerad och målinriktad driven entreprenörsperson med över 30 års erfarenhet 

från olika roller inom VVS, energi och annan teknik. Jag har en gedigen erfarenhet av att 

bygga och leda tekniska team, arbeta med produktutveckling och säkerställa en god 

efterlevnad utifrån EU-regler och branschkrav. Eftermarknad, service och support är ett 

område där jag är kompetent och jag har utvecklat ett flertal service och supportavdelningar 

till lönsamma och mycket väl fungerade enheter. 

Som CTO och teknisk chef på Comfortzone ansvarade jag för produktutveckling, teknisk 

efterlevnad och eftermarknad. Under min tid på Comfortzone var jag del i ledningsgruppen 

och företagets omsättning tredubblades och antalet anställda fördubblades. Jag har haft 

ledande roller i flera andra framstående företag inom branschen, däribland Säker Vatten, 

Sandbäckens Rör och Dahl Sverige. 

Jag är nu på jakt efter nya utmaningar där jag kan få använda mina omfattande kunskaper och 

erfarenheter för att hjälpa till att lösa era behov.  

 

Arbetslivserfarenhet 

CTO, Comfortzone, Stockholm/Motala 

November 2020 – Oktober 2024 

Jag tillträdde tjänsten i samband med att företaget blev uppköpt av ett holländskt familjeföretag. 

Initialt som supportchef där jag byggde upp en fungerande support- och reservdelshantering. Senare 

blev jag CTO med ansvar för alla teknikrelaterade frågor samt produktutveckling, strategiska inköp 

och leverantörsrelationer, teknisk efterlevnad av EU-regler och andra krav samt fortsatt utveckling av 

företagets produktsupport. Utöver mina tekniska ansvarsområden så satt jag med i företagets 

ledningsgrupp där jag tillsammans med VD och CFO byggde vidare på organisationen och 

tredubblade företagets omsättning. Antalet anställda ökade vi även från 25 till 55. På grund utav en 

omorganisering i företaget initierat av ägarna söker jag mig vidare med sista anställningsdag i oktober. 
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Chef för auktorisationsenheten, Säker Vatten, Stockholm 

Januari 2018 – December 2020 

Säker vatten har en tillhörighet i IN som är en föreningsorganisation med branschpolitiskt inflytande. 

Jag ansvarade för auktorisationen av VVS-företag och VVS-konsulter samt personalansvar för fyra 

personer. Arbetade med kunskapsvalideringar, bedömning av företag och granskning av 

monteringsanvisningar från branschens leverantörer och tillverkare. Ingick i bolagets ledningsgrupp. 

 

Servicechef, Sandbäckens Rör, Stockholm 

Juni 2016 – Mars 2018 

Startade och utvecklade serviceverksamheten i Stockholm. Jag ledde serviceavdelningen och personal 

i serviceprojekt på fält som serviceledare. Under min tid följde serviceavdelningen utvecklingsplanen 

och uppnådde en stabil omsättning och funktion. 

 

Representant och försäljningsansvarig, TECE Sverige, Mälardalen 

December 2014 – December 2015 

Ansvarade för försäljningen i Mälardalen. Försäljning BTB av företagets rörsystem och övriga 

produkter för fastigheter. Trots en spännande start uteblev den förväntade framgången och jag sökte 

mig vidare. 

 

Teknisk support och kvalitetsansvarig, Dahl Sverige, Stockholm   

December 2010 – November 2014 

Byggde upp avdelningen Teknisk support och ansvarade för produktkvalitet och funktion av företagets 

egna varumärken, inklusive att leda företaget i arbetet med kvalitet och miljö på central nivå. Ingick i 

Svensk handels arbetsgrupp gällande EU-reglementet för grossisthandeln. 

 

Chef för serviceavdelningen, Garpco Energi Komfort, Stockholm 

Oktober 2005 – December 2010 

Utvecklade och marknadsförde serviceavdelningen samt sålde värmepumpar och tjänster. Utvecklade 

kundens energianläggningar i hus och mindre lokaler. Personalansvar för 10 tekniker och 3 

administrativ personal. Ingick i företagets ledningsgrupp. 

 

Innan oktober 2005 

Tidigare anställningar omfattar arbeten inom VVS-branscher med inriktningar mot försäljning, 

service/verkstadsarbete, projektledning. 
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Utbildning 

- 2-årig verkstadsmekanisk linje 

- Ett flertal säljutbildningar 

- Kommersiell avtalsrätt & internationell handelsrätt 

- Entreprenadjuridik 

- Arbetsmiljöutbildning 

- Ledarskapsutbildning UL 

- Konsument köp och tjänstlagar 

 

Övrigt 

- B-körkort 

- Goda kunskaper i svenska och engelska 

 

Referenser 

Goda referenser finns på begäran. 

 

 

 

Med vänliga hälsningar,   

Jonas Åhman 


